
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/595/

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:31:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 29115/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para prestação de serviços de desinsetização, desratização, limpeza das caixas de
água e bebedouros, sanitização de ambientes dos prédios públicos municipais da Prefeitura
Municipal de Imigrante.
Resumo:
Registro de preços para prestação de serviços de desinsetização, desratização, limpeza das caixas de
água e bebedouros, sanitização de ambientes dos prédios públicos municipais da Prefeitura
Municipal de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00RANKING Baixar

22/01/2025 00:00:00PROPOSTA READEQUADA Baixar

22/01/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/595/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-desinsetizacao-desratizacao-limpeza-das-caixas-de-agua-e-bebedouros-sanitizacao-de-ambientes-dos-predios-publicos-municipais-da-prefeitura-municipal-de-imigrantep/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cefea51e8dbb7379597937ceac15aa43.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7cb1fd27e4ee9488d80716eb4f1654f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a224328ca1c945074565ce63dc7ddb31.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/12/2024 00:00:00Fase Interna Baixar

18/12/2024 00:00:00Edital n° 037_2024 - PCE n° 018_2024 - Desinset... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1fbfadbf213aceff951d8779378b118.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94884808fbc08bead0de1f0e0a0bb1dc.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d1f57cbd2946d75b97bf6d1eb29121.pdf

